
ANNEXE 3

    CATEGORIE DE PRODUIT ---------------DESCRIPTION DE PRODUIT---------------

          SUFFIXES DE CATEGORIES DE PRODUIT (DGCEI) 

Importations supplémentaires spéciale
pour

Tarif Importation Insufficisance Exportation
globale de Produit

OEUFS EN COQUILLES
A B C FRAIS

0407.00.18.20. 8211 8311 8511 Oeufs en coquille, blanc, frais, catégorie A, très gros
0407.00.18.20. 8212 8312 8512 Oeufs en coquille, blanc, frais, catégorie A, gros
0407.00.18.20. 8213 8313 8513 Oeufs en coquille, blanc, frais, catégorie A, moyens
0407.00.18.20. 8214 8314 8514 Oeufs en coquille, blanc, frais, catégorie A, petitstres gros
0407.00.18.20. 8215 8315 8515 Oeufs en coquille, blanc, frais, catégorie C
0407.00.18.20. 8221 8321 8521 Oeufs en coquille, bruns, frais, catégorie A, très gros
0407.00.18.20. 8222 8322 8522 Oeufs en coquille, bruns, frais, catégorie A, gros
0407.00.18.20. 8223 8323 8523 Oeufs en coquille, bruns, frais, catégorie A, moyens
0407.00.18.20. 8224 8324 8524 Oeufs en coquille, bruns, frais, catégorie A, petits
0407.00.18.20. 8225 8325 8525 Oeufs en coquille, bruns, frais, catégorie C

CUITS

0407.00.18.90. 8211 8311 8511 Oeufs en coquille, bl., cuits/trait. conserv.,catégorie A, très gros
0407.00.18.90. 8212 8312 8512 Oeufs en coquille, bl., cuits/trait. conserv.,catégorie A, gros
0407.00.18.90. 8213 8313 8513 Oeufs en coquille, bl., cuits/trait. conserv.,catégorie A, moyens
0407.00.18.90. 8214 8314 8514 Oeufs en coquille, bl., cuits/trait. conserv.,catégorie A, petits
0407.00.18.90. 8215 8315 8515 Oeufs en coquille, bl., cuits/trait. conserv.,catégorie C
0407.00.18.90. 8221 8321 8521 Oeufs en coquille, br., cuits/trait. conserv.,catégorie A, très gros
0407.00.18.90. 8222 8322 8522 Oeufs en coquille, br., cuits/trait. conserv.,catégorie A, gros
0407.00.18.90. 8223 8323 8523 Oeufs en coquille, br., cuits/trait. conserv.,catégorie A, moyens
0407.00.18.90. 8224 8324 8524 Oeufs en coquille, br., cuits/trait. conserv.,catégorie A, petits
0407.00.18.90. 8225 8325 8525 Oeufs en coquille, br., cuits/trait. conserv.,catégorie C 

DÉRIVÉS DES OEUFS
Oeufs, non cuits, liquides

0408.99.10.90 8261 8361 8561 Oeufs liquides, entiers
3502.19.10.00 8262 8362 8562 Blanc d'oeufs, liquides
0408.19.10.00 8263 8363 8563 Jaunes d'oeuf, liquides

Oeufs, non cuits, congelés
0408.99.10.10 8231 8331 8531 Oeufs entiers, non cuits, congelés
3502.19.10.00 8232 8332 8532 Blanc d'oeufs, non cuits, congelés
0408.19.10.00 8233 8333 8533 Jaunes d'oeufs, non cuits, congelés

Oeufs, cuits, congelés
0408.99.10.10 8241 8341 8541 Oeufs entiers, cuits, congelés
3502.19.10.00 8242 8342 8542 Blanc d'oeufs, cuits, congelés
0408.19.10.00 8243 8343 8543 Jaunes d'oeufs, cuits, congelés

Oeufs séchés
0408.91.10.00 8271 8371 8571 Oeufs séchés, entiers
3502.11.10.00 8272 8372 8572 Blanc d'oeufs, séchés
0408.11.10.00 8273 8373 8573 Jaunes d'oeufs, séchés

Oeufs transformés davantages
2106.90.51.00 8281 8381 8581 Oeufs transformés davantage, sur le plat, congelés
2106.90.51.00 8282 8382 8582 Oeufs transformés davantage, cuits, marinés, non congelés
2106.90.51.00 8283 8383 8583 Oeufs transformés davantage, cuits, marinés, congelées
2106.90.51.00 8284 8384 8584 Oeufs transformés davantage, hachés, non assaisonnés, frais
2106.90.51.00 8285 8385 8585 Oeufs transformés davantage, hachés, non assaisonnés, congelés
2106.90.51.00 8286 8386 8586 Oeufs transformés davantage, brouillés, non assaisonnés, frais
2106.90.51.00 8287 8387 8587 Oeufs transformés davantage, brouillés, non assaisonnés, congelés
2106.90.51.00 8288 8388 8588 Oeufs transformés davantage, autres, non assaisonnés, frais
2106.90.51.00 8289 8389 8589 Oeufs transformés davantage, autres, non assaisonnés, congelés
2106.90.51.00 8290 8390 8590 Oeufs transformés davantage, hachés, assaisonnés
2106.90.51.00 8291 8391 8591 Oeufs transformés davantage, brouillés,assaisonnées
2106.90.51.00 8292 8392 8592 Oeufs transformés davantage, omelettes, assaisonnés
2106.90.51.00 8293 8393 8593 Oeufs transformés davantage, autres, assaisonnés

Oeufs en coquille, pour  être cassés seulement

0407.00.18.20 8269 8369 8569 Oeufs en coquille, pour  être cassés seulement

Oeufs en coquille, non-classés, croissance OMC

0407.00.18.20 8279 8379 8579 Oeufs en coquille, non cassés, pour être cassés seulement

Oeufs non comestibles

0408.99.10.10 8911 8911 8911 Oeufs non comestibles, entiers, congelés
0408.91.10.00 8912 8912 8912 Oeufs non comestibles, entiers,séchés
0408.99.10.90 8913 8913 8913 Oeufs non comestibles, entiers, autres
3502.19.10.00 8911 8911 8911 Blanc d'oeufs non comestibles, congelés
3502.11.10.00 8912 8912 8912 Blanc d'oeufs non comestibles, séchés
3502.19.10.00 8913 8913 8913 Blanc d'oeufs non comestibles, autres
0408.19.10.00 8911 8911 8911 Jaunes d'oeufs non comestibles, congelés
0408.11.10.00 8912 8912 8912 Jaunes d'oeufs non comestibles, séchés
0408.19.10.00 8913 8913 8913 Jaunes d'oeufs non comestibles, autres


